این مقالات ، در طول سالهای گذشته - بصورت جداگانه - علاوه بر " هفته نامه پیوند " (چاپ کانادا) در شماری از سایتهای اینترنتی (از جمله سایت راه کارگر) نیز منعکس گردیده است .
با امید به لغو کامل هر نوع مجازات شکنجه و اعدام در سراسر جهان ،
بویژه کشور دهها هزار اعدام ، ایران !

Arash.k@rahekargar.net

آرش کمانگر آذر 1383 - دسامبر 2004

سوسیالیسم و مجازات اعدام

قسمت اول

مقدمه :

با آن‌که طرح شعار و ضرورت لغو کامل مجازات اعدام به متجاوز از 150 سال پیش بازمی‌گردد، ولی متأسفانه در ایران اساساً بعد از کشتارهای سال‌های نخستین دهه 60 بود که پاره‌ای از احزاب و جریانات سیاسی کشورمان به این آگاهی دست یافتند که یکبار برای همیشه با سنت غیرانسانی حکم اعدام چه برای جرایم سیاسی و چه برای جرایم غیرسیاسی تسویه حساب کنند.